КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ    КОЛЛЕГИИ

Протокол № 7 от 18 марта 2016 года

Пункт 2: О результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и

результативности использования средств областного бюджета, выделенных

ГБОУ ДО КО «СДЮШОР по гребному спорту» в 2014-2015 годах».

Заслушав и обсудив отчёт аудитора Баскаковой Н.М. о результатах проверки

законности и результативности использования средств областного бюджета,

выделенных ГБОУ ДО КО «СДЮШОР по гребному спорту» в 2014-2015 годах»,

Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Баскаковой Н.М. о

результатах проведения проверки законности и результативности использования

средств областного бюджета, выделенных ГБОУ ДО КО «СДЮШОР по гребному

спорту» в 2014-2015 годах» в 2014-2015 годах.

2. Аудитору Баскаковой Н.М. подготовить представление в адрес

ГБОУ ДО КО «СДЮШОР по гребному спорту и министерства спорта Калужской

области, обеспечив контроль за их выполнением.

3. В адрес ГАОУ ДО КО «СДЮСШОР «Труд» направить копию письма

министерства спорта Калужской области от 04.03.2016 № 496/05-10-16.

4. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты Волошину А.В.

Председатель

Л.В. Бредихин